4

О признании утратившим силу Указа Губернатора Свердловской области
от 10 декабря 2012 года № 925-УГ «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации»

В соответствии с подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 111 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: P20]1. Признать утратившим силу Указ Губернатора Свердловской области
от 10 декабря 2012 года № 925-УГ «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 21 августа 2012 года № 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации» («Областная газета», 2012, 18 декабря, № 562-565).
2. Настоящий Указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области  	Е.В. Куйвашев
[bookmark: _GoBack]